Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Amor Complacentiæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

Quis intrabit in sanctuarium tuum, ad consideran-
tiam tuas, nisi tu apries? (S. August. lvi.)
Non poterit intrare in Sancta Sanctorum ad conspicien-
dum magnitudinem tuam, nisi tu ipsemet adjuves, &
veneram vita aperias? Surge Domine; propon, & veni,
et ducas me de isto carcere, ad confundendum nomini tuo.
Et gaudemus in lumine tuo. Noli morari Domine:
eo anima mea captiva in carcere corporis hujus; po-
trumbrachio libera illam, ac trahe ad te. O fons vita-
rii, aquarum vienium, quando veniam, si satiem ex
misericordia tua sim meum? Sitio, Domine: fons
vite, satiate. Putasne video aitem illum, diem, in-
temporitatem & letitiam: diem, quam fecit Dominus;
et letemur in eis?

CONSIDERATIO XIV.

AMOR DEI;

Amor Complacentia.

XII. Namius gaudet bonis amici, filius Patris, & servus
Fidelis Domini sui; etiam anima gaudere debet
magnitudine Dei sui. O quis mihi dedit, Deus meus,
in te mihi complaceam: quantum deberein, & vel-
lenti. Placet mihi, quod sis, ille qui es, & quod aliud
esse non possis, quoniam: quia in te est idem posse. Effe-
re nolo quidquid esse potest, hoc est.

Gaudes, quod sis infinitus, aeternus, & immensus
in omnibus tuis perfectionibus: quia omnes sunt in
lumen gradu, semper & in omni loco. Infinitus,
aeternus, & immensus es in tua Potestate: infinitus,
aeternus, & immensus in tua Sapientia: infinitus, aeternus,
& immensus in tua Bonitate: & sic in omnibus aliis
perfectionibus.

Sana magnitudo est infinita: debet etiam compla-
centia & gaudium nunc in te esse infinitam. Gaudes
quod regaudior tuo, gaudio infinito, jubilo aeterno,
et gaudio immenso.

Rogo

Rogo te, Domine, per infinitam Bonitatem tuam
ut totum cor meum sit semper in te: non tamen
posthac mihi complacem, nisi in te: solum te affligerem
suspiciam, & adorem, & æterna bona tua, cum
contemptu omnis creati.

CONSIDERATIO XV.

AMOR DEI.

Amor conformans.

Si quæratur ubinam inveniendus sit Amor, nō
deo domicilium ejus esse Voluntatem Amoris, nō
habitat, ibi quiescit, ibi semper moratur communio
pace & quiete. Habitatio cordis nostri non est in Corde
quām Cor DEI. In hac unione cordium est
perfectio.

*Quando poterit obliquitas mea tua restituenda
quari? ait S. Augustinus. Quando cor nostrum
inordinatum, ac pervertoatum, poterit conformari
aptari cum corde DEI, rectissimo & perfectissimo
& Cor DEI, mate dulcedinem, Sanctuarium
perfectionis, summa rectitudo, regula actionem
rum! In te est cor meum, ad te aspirat anima mea,
ad te solum suspirat desiderium meum. O cor meum,
prima origo, & incentivum Amoris!*

*Movetur Cor DEI, & semper quidem diabolus
bus amorosis. Amat se, & nos etiam propter
hoc vellem conformari cor meum cum Corde
Scribe in illo, Deus meus, hęc duo voca
DEVM & propter DEVM: sempe, ut non
aliud, quam DEUM. Tonus amor meus
Amo DEUM, & creaturas propter DEUM.*

*Sanctus Amor, Amor conformitatis, conform
cor nostrum cum Corde & Amore
Dat.*